
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 30 § 1 pkt 1 oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2025 roku odwołuję Panią Justynę Kamińską ze stanowiska Zastępcy 
Wójta Gminy Malechowo. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 jest równoznaczne z rozwiązaniem na mocy porozumienia 
stron stosunku pracy łączącego Urząd Gminy Malechowo i Panią Justynę Kamińską. 

§ 3. Odwołanie ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Malechowo jest równoznaczne 
z odwołaniem wszystkich upoważnień i pełnomocnictw udzielonych Pani Justynie Kamińskiej przez 
Wójta Gminy Malechowo. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Zastępcy Wójta Gminy Malechowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 73F92623-8D30-4345-BA37-17CD74D76A37. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


